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ע"פ 4231/19 – פלוני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 4231/19

כבוד השופט נ' סולברג לפני:  
כבוד השופט מ' מזוז

כבוד השופט ע' גרוסקופף

פלוני המערער:

                                          

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

                                                                                                         

ערעור על גזר הדין של בית המשפט המחוזי בחיפה
מיום 23.5.2019 בת"פ4142-07-18 שניתן על ידי

כבוד השופט ע' קוטון

(4.6.2020) י"ג בסיון התש"פ תאריך הישיבה:

                                          

עו"ד אולג פרגין בשם המערער:

עו"ד סיגל בלום בשם המשיבה:

גב' מיכל פלקס מתורגמנית לשפה הרוסית:

פסק-דין

השופט נ' סולברג:
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           המערער הורשע על-פי הודאתו בהסדר טיעון במעשה מגונה בנסיבות אינוס (ריבוי עבירות), בעשיית שימוש
בגופו של קטין לעשיית פרסום תועבה (ריבוי עבירות), בפרסום תועבה ובו דמותו של קטין (ריבוי עבירות), בהטרדה

מינית והתנכלות (ריבוי עבירות), בהחזקת פרסום תועבה ובו דמותו של קטין (ריבוי עבירות), באיומים ובהפרת הוראה
חוקית.

           על כל אלה נדון המערער ל-33 חודשי מאסר, מאסר על-תנאי, והוא חוייב בתשלום פיצויים לקרבנות העבירות
שביצע.

           המערער צילם קטינות בשנתן, כשאינן לבושות בצניעות, תוך התמקדות באברי מינן, ופירסם את התמונות
באינטרנט. המערער התחקה גם במקומות ציבוריים אחרי קטינות ובגירות, וצילם אותן בלי ידיעתן, תוך התמקדות

בישבניהן ואברי מינן. את התמונות פרסם באינטרנט. ברשותו נמצאו כ-633 תמונות וכ-71 קבצי וידאו המתעדים קטינות
ובגירות שאותן צילם כמתואר. הוא גם החזיק ברשותו 21,258 קבצי תמונות ו-264 קבצי וידאו המתעדים קטינים

בעירום חלקי ומלא, קיום יחסי-מין של בגירים עם קטינים, ועוד מרעין בישין; דברים קשים ומחליאים.

           ב"כ המערער טען בנסיבות להקלה בעונש, תוך הפניה לרקע אישי מורכב של המערער, להודאתו, לקבלת
האחריות, לרצונו בטיפול ובשיקום, רצון שקיבל ביטוי מעשי בהשקעה מרובה שהשקיע המערער. הערכת המסוכנות

עודנה ברמה בינונית-גבוהה, ואולם שירות המבחן ציין שוב ושוב, עוד בבית המשפט המחוזי, כי המערער ניצל הזדמנות
שיקומית-טיפולית שניתנה לו, כדי להפיק ממנה את המירב. המערער מודע לנזקקות הטיפולית שלו, ויש לדון אותו לכף

זכות, לדברי בא כוחו, ולהקל בעונשו.

           בגמר הדיון, בהמלצתנו, חזר בו המערער מערעורו.

           ציינו את הצורך בהשלמת ההליך הטיפולי בין כתלי בית הסוהר. חלק ניכר מתקופת המאסר כבר הספיק
המערער לרצות. תום ריצוי 2/3 מתקופת המאסר יהיה ביום 26.9.2020. ראוי המערער חרף מעשיו הרעים והאיומים

כמתואר, למידה של התחשבות בכברת הדרך המשמעותית שעשה, בתובנה שגילה לחומרת מצבו, בצורך לטפל בעצמו,
ובהתמדתו בכך. המערער משולב בבית הכלא במחלקת "פסיפס" לטיפול בעברייני מין, לאחר שהשתתף גם בקבוצות

פסיכו-חינוכיות. בבוא מועד, ואם יתמיד בכל אלה, לבטח ינתן לתהליך השיקום משקל הולם.

           בצד דחיית הערעור, בהסכמה, ראינו לציין כאמור, את הדברים הללו.

           הערעור נדחה אפוא בזאת.

           ניתן היום, ט"ו בסיון התש"פ (7.6.2020).
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